
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-13/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 14-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Az Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes Nap kezdeményezéshez való 

csatlakozás 

 

266/2011. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes Nap kezdeményezéshez való csatlakozásról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő testülete az Európai Mobilitási Hét és Európai 

Autómentes Naphoz nem csatlakozik, azonban  a helyi fórumokon felkéri a lakosságot, hogy 

szeptember 22-én alternatív közlekedési módokat vegyenek igénybe, mellyel a Város 

közlekedési feltételeinek javítását szolgálják. 

 

Határidő: 2011. szeptember 22. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesülnek:  

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

            Nemzeti Fejlesztési Minisztérium Gépjármű - közlekedési és Vasúti Szabályozási Főosztály – 

Környezetvédelmi Osztály (1011 Bp. Fő utca 44-50.) 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. július 15. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 


